日時：令和７年１月１０日（金）13:40～14：10
場所：農学研究科大会議室
出席者：60人

【審議事項】 (資料番号)

【報告事項】

農学部教授会議事概要

2 成績分布（令和６年度前期開講科目）について
成績分布（令和６年度前期開講科目）について説明した。

5 「秀」・「優」評価上限を適用しない科目について

審議の結果，原案のとおり承認した。

1 令和７年度授業科目に係るシラバス入力について

令和７年度授業科目に係るシラバス入力について説明した。

3 神戸大学数理・データサイエンス・AI教育プログラム実施要領の改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

4 令和７年度農学部・農学研究科非常勤講師任用計画について

審議の結果，原案のとおり承認した。

1 令和７年度主要学年暦について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2 農学部規則の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。